
ZARZĄDZENIE Nr 2078/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 września 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 2078/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 513,00 256 513,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 256 513,00 256 513,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
256 513,00 256 513,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 256 513,00 256 513,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 294,00 220 294,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 722,00 31 722,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 497,00 4 497,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

256 513,00 256 513,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -10 581 610,00 -10 581 610,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 581 610,00 -10 581 610,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-8 293 627,00 -8 293 627,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 293 627,00 -8 293 627,00 - - - - - - -



3

4810 Rezerwy -8 293 627,00 -8 293 627,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z 
wypłat odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz 
zwrotów środków i korekt finansowych związanych z 
dofinansowaniem zewnętrznym

4

-8 284,00 -8 284,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 284,00 -8 284,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -8 284,00 -8 284,00 - - - - - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie środków na zakup energii 4
-2 279 699,00 -2 279 699,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 279 699,00 -2 279 699,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 279 699,00 -2 279 699,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-10 581 610,00 -10 581 610,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 275 197,00 - - - - 275 197,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 275 197,00 - - - - 275 197,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
275 197,00 - - - - 275 197,00 - - -

Jednostki edukacyjne 275 197,00 - - - - 275 197,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 197,00 - - - - 275 197,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 7 125 896,00 4 635 036,00 - - - 2 490 860,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 091 720,00 2 091 720,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
2 091 720,00 2 091 720,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 091 720,00 2 091 720,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 151,00 617 151,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 474 569,00 1 474 569,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 439 955,00 - - - - 439 955,00 - - -



4

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
439 955,00 - - - - 439 955,00 - - -

Jednostki edukacyjne 439 955,00 - - - - 439 955,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 699,00 - - - - 154 699,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 285 256,00 - - - - 285 256,00 - - -

80104 Przedszkola 2 007 920,00 2 007 920,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
2 007 920,00 2 007 920,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 007 920,00 2 007 920,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 925,00 1 234 925,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 772 995,00 772 995,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 18 445,00 18 445,00 - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
18 445,00 18 445,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 18 445,00 18 445,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 18 445,00 18 445,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 264 951,00 264 951,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
264 951,00 264 951,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 264 951,00 264 951,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 264 951,00 264 951,00 - - - - - - -

80115 Technika 598 396,00 - - - - 598 396,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
598 396,00 - - - - 598 396,00 - - -

Jednostki edukacyjne 598 396,00 - - - - 598 396,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 917,00 - - - - 237 917,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 360 479,00 - - - - 360 479,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 23 471,00 - - - - 23 471,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
23 471,00 - - - - 23 471,00 - - -



5

Jednostki edukacyjne 23 471,00 - - - - 23 471,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 040,00 - - - - 14 040,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 9 431,00 - - - - 9 431,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 889 308,00 - - - - 889 308,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
889 308,00 - - - - 889 308,00 - - -

Jednostki edukacyjne 889 308,00 - - - - 889 308,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 061,00 - - - - 257 061,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 632 247,00 - - - - 632 247,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 28 433,00 - - - - 28 433,00 - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
28 433,00 - - - - 28 433,00 - - -

Jednostki edukacyjne 28 433,00 - - - - 28 433,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 28 433,00 - - - - 28 433,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 7 545,00 - - - - 7 545,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
7 545,00 - - - - 7 545,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 545,00 - - - - 7 545,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 7 545,00 - - - - 7 545,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 197 429,00 - - - - 197 429,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
197 429,00 - - - - 197 429,00 - - -

Jednostki edukacyjne 197 429,00 - - - - 197 429,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 561,00 - - - - 90 561,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 106 868,00 - - - - 106 868,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 290 163,00 - - - - 290 163,00 - - -

000190-
002

Utrzymanie jednostki 3
19 885,00 - - - - 19 885,00 - - -

Jednostki edukacyjne 19 885,00 - - - - 19 885,00 - - -



6

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 19 885,00 - - - - 19 885,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
270 278,00 - - - - 270 278,00 - - -

Jednostki edukacyjne 270 278,00 - - - - 270 278,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 826,00 - - - - 121 826,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 148 452,00 - - - - 148 452,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 396,00 40 396,00 - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
40 396,00 40 396,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 40 396,00 40 396,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 396,00 40 396,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

42 671,00 42 671,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
42 671,00 42 671,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 42 671,00 42 671,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 671,00 42 671,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

168 933,00 168 933,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
168 933,00 168 933,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 168 933,00 168 933,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 168 933,00 168 933,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

16 160,00 - - - - 16 160,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
16 160,00 - - - - 16 160,00 - - -

Jednostki edukacyjne 16 160,00 - - - - 16 160,00 - - -



7

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 16 160,00 - - - - 16 160,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 636 021,00 - - - - 636 021,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 99 473,00 - - - - 99 473,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
99 473,00 - - - - 99 473,00 - - -

Jednostki edukacyjne 99 473,00 - - - - 99 473,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 179,00 - - - - 49 179,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 50 294,00 - - - - 50 294,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 056,00 - - - - 4 056,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
4 056,00 - - - - 4 056,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 056,00 - - - - 4 056,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 4 056,00 - - - - 4 056,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

187 913,00 - - - - 187 913,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
187 913,00 - - - - 187 913,00 - - -

Jednostki edukacyjne 187 913,00 - - - - 187 913,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 893,00 - - - - 13 893,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 174 020,00 - - - - 174 020,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 153 684,00 - - - - 153 684,00 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
126 589,00 - - - - 126 589,00 - - -

Jednostki edukacyjne 126 589,00 - - - - 126 589,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 279,00 - - - - 99 279,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 27 310,00 - - - - 27 310,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
27 095,00 - - - - 27 095,00 - - -

Jednostki edukacyjne 27 095,00 - - - - 27 095,00 - - -



8

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 174,00 - - - - 16 174,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 10 921,00 - - - - 10 921,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 31 435,00 - - - - 31 435,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
31 435,00 - - - - 31 435,00 - - -

Jednostki edukacyjne 31 435,00 - - - - 31 435,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 992,00 - - - - 14 992,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 16 443,00 - - - - 16 443,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 21 766,00 - - - - 21 766,00 - - -

000236-
002

Utrzymanie jednostki 3
21 766,00 - - - - 21 766,00 - - -

Jednostki edukacyjne 21 766,00 - - - - 21 766,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 766,00 - - - - 21 766,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 300,00 - - - - 12 300,00 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
12 300,00 - - - - 12 300,00 - - -

Jednostki edukacyjne 12 300,00 - - - - 12 300,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 12 300,00 - - - - 12 300,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 125 394,00 - - - - 125 394,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
125 394,00 - - - - 125 394,00 - - -

Jednostki edukacyjne 125 394,00 - - - - 125 394,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 360,00 - - - - 71 360,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 54 034,00 - - - - 54 034,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

8 037 114,00 4 635 036,00 - - - 3 402 078,00 - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 279 699,00 1 468 374,00 - - - 811 325,00 - - -



9

92106 Teatry 271 918,00 - - - - 271 918,00 - - -

001239-
013

Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka w Łodzi 8
69 985,00 - - - - 69 985,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 69 985,00 - - - - 69 985,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 69 985,00 - - - - 69 985,00 - - -

001239-
014

Teatr Powszechny w Łodzi 8
57 102,00 - - - - 57 102,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 57 102,00 - - - - 57 102,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 57 102,00 - - - - 57 102,00 - - -

001239-
015

Teatr Lalek ARLEKIN im. Henryka Ryla w Łodzi 8
40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

001239-
017

Teatr Muzyczny w Łodzi 8
104 831,00 - - - - 104 831,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 104 831,00 - - - - 104 831,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 104 831,00 - - - - 104 831,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 81 821,00 81 821,00 - - - - - - -

001239-
004

Dom Literatury w Łodzi 8
4 030,00 4 030,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 030,00 4 030,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 030,00 4 030,00 - - - - - - -

001239-
007

Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych w Łodzi 8
9 791,00 9 791,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 791,00 9 791,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 791,00 9 791,00 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
68 000,00 68 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 68 000,00 68 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 68 000,00 68 000,00 - - - - - - -

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 32 810,00 - - - - 32 810,00 - - -



10

001239-
018

Miejska Galeria Sztuki w Łodzi 8
32 810,00 - - - - 32 810,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 32 810,00 - - - - 32 810,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 32 810,00 - - - - 32 810,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 386 553,00 386 553,00 - - - - - - -

001239-
009

Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi 8
138 038,00 138 038,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 138 038,00 138 038,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 138 038,00 138 038,00 - - - - - - -

001239-
010

Fabryka Sztuki w Łodzi 8
248 515,00 248 515,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 248 515,00 248 515,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 248 515,00 248 515,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 8
1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 506 597,00 - - - - 506 597,00 - - -

001239-
019

Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi 8
251 014,00 - - - - 251 014,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 251 014,00 - - - - 251 014,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 251 014,00 - - - - 251 014,00 - - -

001239-
020

Muzeum Miasta Łodzi 8
56 095,00 - - - - 56 095,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 56 095,00 - - - - 56 095,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 56 095,00 - - - - 56 095,00 - - -

001239-
021

Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi 8
64 696,00 - - - - 64 696,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 64 696,00 - - - - 64 696,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 64 696,00 - - - - 64 696,00 - - -



11

001239-
022

Muzeum Kinematografii w Łodzi 8
134 792,00 - - - - 134 792,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 134 792,00 - - - - 134 792,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 134 792,00 - - - - 134 792,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

2 279 699,00 1 468 374,00 - - - 811 325,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa 8 284,00 8 284,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 8 284,00 8 284,00 - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
8 284,00 8 284,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 8 284,00 8 284,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 284,00 8 284,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

8 284,00 8 284,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -4 213 403,00 - - - 4 213 403,00 - - -


